BEBIDAS HESS E TRANSPORTES LTDA
Marca:

VOLKSWAGEN

Modelo:

25-370 E Constel. 6x2 Tractor 2p (dies.)

Ano de Fabricação/Modelo:

2010-2010
Cor:

BRANCA

Renavam:

00230996604

Chassi:

9535W8274AR059476

Cota de Participação:

3%
Código Fipe:

515119-8

Valor Fipe:

R$ 218.278,00 - Duzentos e dezoito mil e duzentos e setenta e oito reais

V
eí

cu
lo

Placa: CRLV/Proprietário:

Marca: Modelo: Ano de Fabricação/Modelo:

Cor: Renavam: Chassi: Cota de Participação:

Plano de Assistência: Valor:

Im

em
en

to

Placa: CRLV/Proprietário:

Marca: Modelo: Ano de Fabricação/Modelo:

Cor:

[...]

O BENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO tem início após a assinatura do contrato, realização e
aprovação do laudo de vistoria prévia, pagamento da taxa de associação e cadastramento na base de associados da
PROTEAUTO.

2. O ASSOCIADO que inserir no programa veículo e valor superior a R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais) tem o
prazo de 15 (quinze) dias corridos, a contar da data da Associação ao programa de proteção, para contatar a
empresa de rastreamento, solicitar o agendamento e proceder a instalação do equipamento incorrendo na pena
de 50% do valor do bem inserido no PROGRAMA DE PROTEÇÃO DO VEÍCULO DO ASSOCIADO, conforme

[...]

Para verificar as assinaturas vá ao site https://izisign.com.br e utilize o código D4B4-5AD1-C22D-5E1C.

TAXA DE CADASTRAMENTO AO BENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO

Nome/Razão Social

RODRIGO SANSSANOVICZ

Nº Único

1709731325232
CPF/CNPJ

053.924.359-04

Placa

MIA0J67
Valor

R$ 1.865,17

Valor por Extenso:

Mil e oitocentos e sessenta e cinco reais e dezessete centavos

VALOR PAGO EM DINHEIRO
Valor: Valor por Extenso:

VALORES PAGOS EM BOLETO
Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

VALOR PAGO EM DEPÓSITO